Протокол ЛЪ l
заседаний органов ученического самоуправления
<<Школьная Коллегия>>

от <3 1>авryста2021 rода.

Присутствовали - 15 человек
Отсутствовали - 0 человек

СЛУШАЛИ:
По tlepBoMy и B,I,opoMy вопросу Же;lнину А.С. (педагога -
организатора), которая вынесла на обсуждение программу воспитания и план
работы на уrебный год.
По,третьему вопросу Мокрецова А. и Сухорослова Е., рассказ€rли об итогах
Школьной Коллегии в2020-2021 учебном году.
По четвертому вопросу Желнину А.С., о значении органов учеЕического
самоуправления в жизни школы.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять программувоспитания и планработы МАОУ (СОШNs2 им.

М.И. Грибушино в работу (единогласно)
2. Признать рабо,гу Lilко.,rьной Кtrллегии удовлетворительной

(единогласно)
3. Провести выборы,lктива класса, обсудить кандидатуры на роль

председателя Школьной Коллегии до 13 сентября 202|r.

Секретарь Смирнова М.

ПОВЕСТКАЩНЯ:
1. Утверждение Программы Воспитания МАоУ (СоШ ЛЪ2 им. М.И.

Грибушина>
2. Утверждение Планаработы на 202|-20221^rебный год
3. Анализ работы <Школьной Коллегии> за 2020-2021 }п{ебный год
4. Выборы органов }п{енического самоуправления (в классах)